
PACHET 2

I.D.: 60331232

Data publicarii	25.08.21	Coduri CPV	16820000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 774,79 RON - 774,79 RON

Descriere: CUTIT PENTRU IARBA CU 3 DINTI 3X75.63=226.89 DISC CIRCULAR VIDIA 40 DINTI ,255MM - 2X130.25=260.50 PIULITA BLOCARE MOTOCOASA HUSQVARNA 135R 2X15.13=30.26 CUPA SUPT DE PROTECTIE LA DISC PTR MOTOCOSITOAREA HUSQVARNA 135R - 2X44.54=89.08 CAP TRIMMY HUSQVARNA - 2X84.03 = 168.06
